
 

 

UCHWAŁA NR LXV/236/2023 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIV/230/2023 Rady Powiatu Milickiego z dnia 22 września 2023 r. w sprawie 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu milickiego 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) Rada Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/230/2023 Rady Powiatu Milickiego z dnia 22 września 2023 r. w sprawie 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu milickiego § 3 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Konsultacje mogą być przeprowadzane w następującej formie: 

1) debaty z mieszkańcami; 

2) ankiet wrzuconych do skrzynek; 

3) sondy internetowej; 

4) internetowego forum; 

5) badania opinii mieszkańców poprzez umieszczenie projektu dokumentu, założeń do projektu 

dokumentu lub propozycji rozwiązania ważnej sprawy dla powiatu na stronie internetowej Powiatu 

Milickiego i przyjmowania uwag na piśmie, za pomocą̨ poczty elektronicznej, formularza 

zgłoszenia uwag, formularza ankietowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Milickiego: 

Krzysztof Osmelak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 5755


		2023-10-23T11:18:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




